
 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

(третє пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ 

Від  23 грудня 2024 року                                             №2840 

Про затвердження Програми розвитку  

Відділу культури Скалатської міської  

ради на 2025 рік 

 

          Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве  

самоврядування в  Україні», у зв’язку з плануванням роботи відділу культури, 

туризму та охорони культурної спадщини Скалатської міської ради, міська рада 

                                                 ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити  Програму розвитку Відділу культури  Скалатської міської  ради 

на 2025 рік  (Додається) 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

планування,  фінансів,  бюджету та  соціально-економічного розвитку. 

 

 

Міський  голова                                                              Петро  САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


